
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

111 

12 

51 

4 

32 

10 

444 

1 

514 

117 

30 

122 

88 

98 

3 

41 

6 

112 

46 

11 

52 

2 

Name 

WILSINHO JR/R BIANCINI/M VARGAS 

JULIANO/LUCIANO/GUSTAVO CARDOSO 

TELMO JR/G MADALOSSO 

E VALMORBIDA/JC GONÇALVES 

ANDRE SENGER 

L CARVALHO/M VIEIRA 

M WECK/L ZAMPIERRE 

A CITRON/D PALINI 

(E)D MARINS/L TURATTI 

FELIPE MAITARELLO 

(E)PAULO COLOMBO 

GUSTAVO WEBER 

HENRIQUE SILVA 

(E)R COHEN/T PINTO/G DI GIACOMO 

G SARTORI/F CALZA 

D OLIVEIRA/G BARCELOS 

(E)GERSON/EVERTON LOPES 

(E)V CARDOSO/A CASALI 

(E)G PIRES/F VERARDI 

(E)R FEDRIGO/C MATTJE 

(E)A BASSO/F RIZZOTTO/G DANELLI 

(E)E LORCA/A BAGGIO 

Car 

Lambo 

Linea 

Voyage 

Opala 

Fusca 

Voyage 

Linea 

Ka 

Onix 

New Onix 

Gol 

Onix 

Peugeot 

Gol 

Etios 

Onix 

Corsa 

Corsa 

Celta 

Celta 

Gol 

Gol 

Class 

GT 

TS 

T1/TS 

GT/TS 

GT/TS 

T1/TS 

T1 

TL 

TL/TR 

TL/TR 

TL 

T1/T2 

T2 

TL 

T2/TL 

TL 

TR 

TR 

TL 

T2/TR 

TR 

TR 

Best Tm 

1:13.647 

1:19.054 

1:21.079 

1:21.219 

1:21.424 

1:23.755 

1:24.354 

1:28.750 

1:28.916 

1:29.175 

1:29.352 

1:29.643 

1:29.752 

1:29.817 

1:29.834 

1:30.079 

1:30.153 

1:30.335 

1:33.040 

1:33.535 

1:36.982 

InLp 

1 

2 

1 

4 

7 

2 

4 

2 

2 

4 

3 

4 

5 

1 

4 

1 

1 

4 

2 

1 

4 

0 

Diff 

5.407 

7.432 

7.572 

7.777 

10.108 

10.707 

15.103 

15.269 

15.528 

15.705 

15.996 

16.105 

16.170 

16.187 

16.432 

16.506 

16.688 

19.393 

19.888 

23.335 

Gap 

5.407 

2.025 

0.140 

0.205 

2.331 

0.599 

4.396 

0.166 

0.259 

0.177 

0.291 

0.109 

0.065 

0.017 

0.245 

0.074 

0.182 

2.705 

0.495 

3.447 

Lps 

4 

3 

6 

5 

8 

3 

6 

6 

8 

6 

6 

7 

8 

6 

6 

8 

5 

6 

5 

5 

5 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SUMMER RACE 

SUMMER 

Classificatório Summer 

Qualifying (34:40 Time) started at 13:20:15 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

08/02/2025 13:20 


